Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2016                                                                                              № 115

с. Дульдурга

О продаже автомобиля
 КРАЗ-255 ЭОВ-4421

В соответствии со ст. 295 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30 ноября 1994 года № 51-ФЗ, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения «Дульдурга», утвержденным решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 09 июня 2010 года № 423, учитывая ходатайство муниципального предприятия «Дульдурга» от 05.05.2016 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Разрешить муниципальному предприятию «Дульдурга» продать автомобиль КРАЗ-255 ЭОВ-4421, 1983 года выпуска, идентификационный номер (VIN) не установлен, кузов номер не установлен, ПТС серии 75 МХ № 527356, инвентарный номер 1510039, балансовая стоимость 800000 (восемьсот тысяч) рублей, остаточная стоимость нулевая.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения 					М.Б.Эрдынеев

исп. И.В.Моторева

[bookmark: _GoBack]